Протокол №2

заседания родительского совета

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №33 «Колобок»

от «19» ноября  2025г.

Присутствовали:

зав. ДОУ №33 Фаррахова Л.М.

Члены родительского совета – 7 чел.:

Сабирзянова Эльвира Фанисовна 1 (4-5л.)

Мухутдинова Алена Альбертовна 3 (6-7л.)

Коробейникова Екатерина Федоровна 4 (2-7л.)

Миронова Анастасия Владимировна 5 (6-7л.)

Тихонова Оксана Анатольевна 7 (5-6л.)

Романова Ксения Владимировна 9 (4-5г.)

Кобелева Яна Алексеевна 10 (2-3г.)

Повестка дня

1. Анализ предыдущего заседания родительского совета:

            /Зав. ДОУ Фаррахова Л.М./

2. Организация проведений новогодних утренников

/Ст. воспит. Егорова Ю.А.

3. Повышение родительской оплаты с 1 января 2026г.

/Зав. ДОУ Фаррахова Л.М./

4.  Почтовый ящик от Деда Мороза.

           /Зав. ДОУ Фаррахова Л.М../

       5. Пропускной режим

           /Зам.зав. по АХР Минвалеева Р.М./

       6.Подготовка к оформлению  своими силами фасад сада к Новому году,  к 400-ю

          города Наб. Челны  и 50 лет основанию КамАЗа

            /Зав. ДОУ Фаррахова Л.М./

Постановили:

1. Продолжить работу родительского совета в каждой группе

Срок: постоянно Ответ. родит. совет.

2. Подарки  детям с согласия всех родителей, по выбору и желанию родителей,

сертификаты должны быть обязательно.

Срок: 10.12.25г. Ответ. родит. совет

3. Родительскому совету ознакомить родителей на родительских собраниях о

повышении родительской оплаты с 1 января 2026 года,  Постановление  ИК МО г.

Набережные Челны РТ 01.11.2025г. № 8988 «О нормативов финансирования

деятельности  образовательных организаций реализующих программ дошкольного

образования муниципального образования г. Наб. Челны на 2026г.

Срок: до 20.12.2025г. Ответ. родительский совет и  воспитатели
4. Исполнения желаний письма от Деда Мороза провести 24 декабря 2025г. в 10.00ч.

в музыкальном зале

Срок: 24.12.25г. Ответ. родители.

5. Пропускной режим в детском саду осуществлять через предъявление пропусков

5.1. Соблюдать всем родителям на группах антитеррористические мероприятия.

6. Оформить  своими силами фасад сада к Новому году,  400-ю города Наб. Челны  и

50 лет основанию КамАЗа.

Срок: до 01.12.2025г. Ответ. педагоги ДОУ и родители.

Срок: постоянно. Ответ. педагоги и родители детского сада.

Председатель:                              Фаррахова Л.М.

Секретарь:                                    Романова К.В.

Председатель:                              Фаррахова Л.М.

Секретарь:                                    Романова К.В.

Ознакомлены: